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N° EQUIPOS Unidad Costo
Flete en 

Caracas

1
Compresor de 185 Cfm, con un (01) martillo, quince (15) metros de mangueras y una 

(01) punta o Pala según la necesidad en obra
Dia 175,00 65,00

2
Compresor de 185 Cfm, con dos (02) martillos, treinta (30) metros de mangueras y 

dos (02) puntas o Palas según la necesidad en obra
Dia 205,00 65,00

3
Compresor de 185 Cfm, con una (01) bailarina compactadora y quince(15) metros de 

mangueras.
Dia 175,00 65,00

4 Martillo neumático (solo) Dia 30,00 10,00

5 Bailarina neumatica (sola) Dia 30,00 10,00

6 Manguera adicional para compresores(15 mts) Dia 10,00 0,00

7 Minishowell Dia 200,00 150,00

8 Trompo Mezclador, Cap. 125 Lts (1/2 Saco) Motor Eléctrico 220v Dia 40,00 30,00

Dia 50,00 30,00

Semana 200,00 30,00

Dia 60,00 30,00

Semana 200,00 0,00

Dia 70,00 30,00

Semana 260,00 0,00

12 Rana Compactadora de 270 Kg, con reversa Dia 120,00 40,00

13 Vibrador de Concreto Dia 40,00 20,00

14 Cortadora de Concreto, Disco de 14 plg. Motor Diesel sin Operador Dia 100,00 40,00

16 Pistola de Impacto Hilti - Modelo DX2 Dia 20,00 20,00

17 Bomba de Achique con 20 mts de Manguera de 2 plg. Motor Diesel Dia 50,00 20,00

N° HERRAMIENTAS Unidad Costo
Flete en 

Caracas

18 Perros para Encofrado Semana 1,00 20,00

19 Tableros Metálicos para encofrado de 0,60x2,40 mts Semana 7,00 consultar

20 Puntales L=3,00 mts Semana 3,00 consultar

21 Andamios Tipo Tipo Tijera Semana 5,00 consultar

22 Plataforma para Andamio Tipo Tijera Semana 5,00 consultar

23 Andamios Tipo Cup-Lock (m3) con todos sus elementos M3xSemana 3,70 consultar

24 Carretones Dia 20,00 20,00

TARIFARIO DE ALQUILER DE EQUIPOS LIVIANOS DE CONSTRUCCION

El costo de Alquiler de los equipos no incluye operador de los mismos

Los precios incluyen el suministro de combustible a diario

La Unidad "Dia" se refiere a una jornada de máximo ocho (08) horas diarias de uso, en horario previamente acordado con el cliente.

La Unidad "Semana" aplica a servicios prepagados de cinco (05) días de trabajo consecutivos (en días hábiles). 

9

10 Rana Compactadora de 80 Kg

Trompo Mezclador, Cap. 240 Lts (1 Saco) Motor Diesel

11 Rana Compactadora de 170 Kg, con reversa
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N° COSTO DE OPERADORES o INSTALACIONES Unidad Costo Diario
Costo 

Semanal

1 Operador de Martillo Neumático o Bailarina Dia / Semana 35,00 150,00

2 Operador de Trompo Mezclador de 240 Lts Dia / Semana 30,00 130,00

3 Operador de Trompo Mezclador de 125 Lts Dia / Semana 30,00 130,00

4 Operador de Rana Compactadora 80 kg Dia / Semana 30,00 130,00

5 Operador de Rana Compactadora 170 kg Dia / Semana 35,00 150,00

6 Operador de Rana Compactadora 270 kg Dia / Semana 35,00 150,00

7 Operador de Cortadora de Concreto Dia / Semana 40,00 170,00

8 Montaje y Desmontaje de Andamios Cuplock M3 11,50

N°
Costo de 

Flete

Compresores Neumáticos
Negociable según el tiempo de trabajo

90,00

100,00

120,00

120,00

130,00

130,00

150,00

160,00

180,00

200,00

Minishowell

200,00

200,00

200,00

220,00

220,00

220,00

240,00

240,00

250,00

300,00

Continua.....

FLETES A OTRAS CIUDADES

Los precios de Operadores aca estipulados son para Turno Diurno. Para Turno Mixto o Nocturno se adiciona un 30%.

La Unidad "Dia" se refiere a una jornada de máximo ocho (08) horas más una (01) hora de descanso.

Caracas - Cagua - Caracas

Caracas - Maracay - Caracas

Caracas - Los Teques - Caracas

Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas

Caracas - La Guaira - Caracas

Caracas - Guarenas - Caracas

Caracas - Los Teques - Caracas

Caracas - Charallave - Caracas

Caracas - Guatire - Caracas

Caracas - Charallave - Caracas

Caracas - La Victoria - Caracas

Caracas - La Victoria - Caracas

Caracas - Cagua - Caracas

Caracas - Maracay - Caracas

Caracas - Valencia - Caracas

Caracas - La Guaira - Caracas

Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas

Caracas - Guarenas - Caracas

Caracas - Guatire - Caracas

Caracas - Valencia - Caracas
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N°
Costo de 

Flete

Trompo Mezclador, Cap. 240 Lts (1 Saco) Motor Diesel
para tiempo mínimo de trabajo de 1 semana

50,00

55,00

60,00

60,00

65,00

65,00

70,00

75,00

80,00

90,00

Ranas Compactadoras, Cortadora de Concretos, Trompo 125 lts y similares no tabulados
para tiempo mínimo de trabajo de 1 semana

35,00

40,00

45,00

45,00

50,00

50,00

55,00

55,00

60,00

65,00

Caracas - Los Teques - Caracas

Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas

Caracas - La Guaira - Caracas

Caracas - Guarenas - Caracas

Caracas - Valencia - Caracas

Caracas - Cagua - Caracas

Caracas - La Victoria - Caracas

Caracas - Maracay - Caracas

Caracas - Los Teques - Caracas

Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas

Caracas - La Guaira - Caracas

Caracas - Guarenas - Caracas

Caracas - Guatire - Caracas

Caracas - Charallave - Caracas

FLETES A OTRAS CIUDADES

Caracas - Valencia - Caracas

Caracas - Guatire - Caracas

Caracas - Charallave - Caracas

Caracas - La Victoria - Caracas

Caracas - Cagua - Caracas

Caracas - Maracay - Caracas


