

RIF: J-50013158-5 TIf.: (0414) 2985521 www.grupocanat.com

## TARIFARIO DE ALQUILER DE EQUIPOS LIVIANOS DE CONSTRUCCION

N°	EQUIPOS	Unidad	Costo	Flete en Caracas
1	Compresor de 185 Cfm, con un (01) martillo, quince (15) metros de mangueras y una (01) punta o Pala según la necesidad en obra	Dia	175,00	65,00
2	Compresor de 185 Cfm, con dos (02) martillos, treinta (30) metros de mangueras y dos (02) puntas o Palas según la necesidad en obra	Dia	205,00	65,00
3	Compresor de 185 Cfm, con una (01) bailarina compactadora y quince(15) metros de mangueras.	Dia	175,00	65,00
4	Martillo neumático (solo)	Dia	30,00	10,00
5	Bailarina neumatica (sola)	Dia	30,00	10,00
6	Manguera adicional para compresores(15 mts)	Dia	10,00	0,00
7	Minishowell	Dia	200,00	150,00
8	Trompo Mezclador, Cap. 125 Lts (1/2 Saco) Motor Eléctrico 220v	Dia	40,00	30,00
9	Trompo Mezclador, Cap. 240 Lts (1 Saco) Motor Diesel	Dia	50,00	30,00
	Trompo Mezciador, Cap. 240 Ets (1 Saco) Motor Dieser	Semana	200,00	30,00
10	Rana Compactadora de 80 Kg	Dia	60,00	30,00
10		Semana	200,00	0,00
11	Rana Compactadora de 170 Kg, con reversa	Dia	70,00	30,00
		Semana	260,00	0,00
12	Rana Compactadora de 270 Kg, con reversa	Dia	120,00	40,00
13	Vibrador de Concreto	Dia	40,00	20,00
14	Cortadora de Concreto, Disco de 14 plg. Motor Diesel sin Operador	Dia	100,00	40,00
16	Pistola de Impacto Hilti - Modelo DX2	Dia	20,00	20,00
17	Bomba de Achique con 20 mts de Manguera de 2 plg. Motor Diesel	Dia	50,00	20,00
N°	HERRAMIENTAS	Unidad	Costo	Flete en Caracas
18	Perros para Encofrado	Semana	1,00	20,00
19	Tableros Metálicos para encofrado de 0,60x2,40 mts	Semana	7,00	consultar
20	Puntales L=3,00 mts	Semana	3,00	consultar
21	Andamios Tipo Tipo Tijera	Semana	5,00	consultar
22	Plataforma para Andamio Tipo Tijera	Semana	5,00	consultar
23	Andamios Tipo Cup-Lock (m3) con todos sus elementos	M3xSemana	3,70	consultar
24	Carretones	Dia	20,00	20,00

La Unidad "Dia" se refiere a una jornada de máximo ocho (08) horas diarias de uso, en horario previamente acordado con el cliente.

La Unidad "Semana" aplica a servicios prepagados de cinco (05) días de trabajo consecutivos (en días hábiles).

El costo de Alquiler de los equipos no incluye operador de los mismos

Los precios incluyen el suministro de combustible a diario

## **CONSTRUCCIONES CANAT 2020, C.A.**



RIF: J-50013158-5 TIf.: (0414) 2985521 www.grupocanat.com

N°	COSTO DE OPERADORES o INSTALACIONES	Unidad	Costo Diario	Costo Semanal
1	Operador de Martillo Neumático o Bailarina	Dia / Semana	35,00	150,00
2	Operador de Trompo Mezclador de 240 Lts	Dia / Semana	30,00	130,00
3	Operador de Trompo Mezclador de 125 Lts	Dia / Semana	30,00	130,00
4	Operador de Rana Compactadora 80 kg	Dia / Semana	30,00	130,00
5	Operador de Rana Compactadora 170 kg	Dia / Semana	35,00	150,00
6	Operador de Rana Compactadora 270 kg	Dia / Semana	35,00	150,00
7	Operador de Cortadora de Concreto	Dia / Semana	40,00	170,00
8	Montaje y Desmontaje de Andamios Cuplock	M3	11,50	

Los precios de Operadores aca estipulados son para Turno Diurno. Para Turno Mixto o Nocturno se adiciona un 30%.

La Unidad "Dia" se refiere a una jornada de máximo ocho (08) horas más una (01) hora de descanso.

N°	FLETES A OTRAS CIUDADES	Costo de Flete			
Com	Compresores Neumáticos				
	Negociable según el tiempo de trabajo				
	Caracas - Los Teques - Caracas	90,00			
	Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas	100,00			
	Caracas - La Guaira - Caracas	120,00			
	Caracas - Guarenas - Caracas	120,00			
	Caracas - Guatire - Caracas	130,00			
	Caracas - Charallave - Caracas	130,00			
	Caracas - La Victoria - Caracas	150,00			
	Caracas - Cagua - Caracas	160,00			
	Caracas - Maracay - Caracas	180,00			
	Caracas - Valencia - Caracas	200,00			
Mini	Minishowell				
	Caracas - Los Teques - Caracas	200,00			
	Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas	200,00			
	Caracas - La Guaira - Caracas	200,00			
	Caracas - Guarenas - Caracas	220,00			
	Caracas - Guatire - Caracas	220,00			
	Caracas - Charallave - Caracas	220,00			
	Caracas - La Victoria - Caracas	240,00			
	Caracas - Cagua - Caracas	240,00			
	Caracas - Maracay - Caracas	250,00			
	Caracas - Valencia - Caracas	300,00			

Continua.....





N°	FLETES A OTRAS CIUDADES	Costo de Flete			
Tron	Trompo Mezclador, Cap. 240 Lts (1 Saco) Motor Diesel				
	para tiempo mínimo de trabajo de 1 semana				
	Caracas - Los Teques - Caracas	50,00			
	Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas	55,00			
	Caracas - La Guaira - Caracas	60,00			
	Caracas - Guarenas - Caracas	60,00			
	Caracas - Guatire - Caracas	65,00			
	Caracas - Charallave - Caracas	65,00			
	Caracas - La Victoria - Caracas	70,00			
	Caracas - Cagua - Caracas	75,00			
	Caracas - Maracay - Caracas	80,00			
	Caracas - Valencia - Caracas	90,00			
Rana	Ranas Compactadoras, Cortadora de Concretos, Trompo 125 lts y similares no tabulados				
	para tiempo mínimo de trabajo de 1 semana				
	Caracas - Los Teques - Caracas	35,00			
	Caracas - San Antonio de Los Altos - Caracas	40,00			
	Caracas - La Guaira - Caracas	45,00			
	Caracas - Guarenas - Caracas	45,00			
	Caracas - Guatire - Caracas	50,00			
	Caracas - Charallave - Caracas	50,00			
	Caracas - La Victoria - Caracas	55,00			
	Caracas - Cagua - Caracas	55,00			
	Caracas - Maracay - Caracas	60,00			
	Caracas - Valencia - Caracas	65,00			